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Psykiatri och 
habiliteringsförvaltningens kansli  

        2018-04-09 Ärendenummer 2018/00566 

Charlotta Lunn  Dokumentnummer  2018/00566-1 

     

Till Nämnden för psykiatri och habilitering  

 

 

 

Begäran om medel till underläkartjänster 

 

 

Förslag till beslut 

 

Nämnden för Psykiatri och habilitering beslutar  

1. Att föreslå Landstingsstyrelsens arbetsutskott besluta. 

 

2. Att fördela de 0,6 mnkr av medlen för personalrekrytering 2018 till Psykiatri och 

habiliteringsförvaltningen till en underläkartjänst. 

 

 

 

 

Sammanfattning 
Enligt beslut 2018/00402 från Landstingsstyrelsens arbetsutskott angående Landstingets fördelning av 
personalrekryteringssatsning 2018 fick Psykiatri och habiliteringsförvaltningen 0,6 mnkr för en 
underläkarstjänst. 
 
De beslutade medlen finns på landstingsstyrelsens förfogandeanslag och ska rekvireras av respektive 
nämnd för att kunna användas av förvaltningarna. 
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Bakgrund 

Då förvaltningen under en längre tid haft brist på specialistläkare med ett ökande hyrläkarberoende 

som följd är det viktigt att arbeta strategiskt och långsiktigt med rekrytering av nya läkare. Den 

viktigaste satsningen är att utöka antalet ST-läkare. En bra AT-placering är det bästa sättet att 

rekrytera ST-läkare. Andra rekryteringskällor till ST-tjänster är läkare som vikarierat som 

underläkare. 

Då tiden för AT-placering inom psykiatrin är relativt kort är det en fördel att erbjuda 

underläkarvikariat innan eller efter AT-placeringen. Ett vikariat som underläkare gör att läkaren får 

en bättre bild av psykiatrin och möjlighet att se flera delar att verksamheten. Tillsättning av vikariat 

som underläkare är ett bra sätt att öka intresset för förvaltningens ST-tjänster.   

Vid rekrytering av specialistläkare har det också framkommit önskemål om att ha underläkare då 

många av de större landstingen har detta. Att inte ha underläkare försvårar rekryteringen och 

minskar möjligheten att rekryterade läkare stannar på sin tjänst.  

Förvaltningen har fört fram behov av fyra tjänster och har nu tilldelats en tjänst. 

 

Karlskrona enligt ovan

 

Charlotta Lunn 
Ekonomichef Psykiatri och habilitering 

         

Bodil Sundlöf 

Förvaltningschef Psykiatri och 

habilitering 
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